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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82106504D

2. Data e Regjistrimit 06/09/2018
3. Emri i Subjektit POSEIDON ELECTRONICS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.9, Rruga Aleksander 
Goga, pallati nr.795/3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Gjetjen e financimeve per projekte te ndryshme private dhe 

shteterore brenda Shqiperise dhe jashte saj. Ndertime te 
veprave strategjike si dhe veprave te tjera per tecilen ka 
nevoje ekonomia e shtetit shqiptar. Importin e pajisjeve 
elektronike industriale dhe shitjen e tyre si dhe çdo produkt 
qe asaj i duket e nevojshme per zhvillimin e vendit dhe vet 
shoqerise. Financime dhe ndertime dhe blerjesh hotelesh 
turistike apo çdo lloje te kesaj fushe si dhe kampe turistike 
apo instalime telefrikesh per qellime turistike. Financime 
portesh, hekurudha, autostradash, etj, dhe ndertimin e tyre. 
Ne te gjitha investimet qe do kren ne territorin e Shqiperise 
nga "POSEIDON ELECTRONICS ALBANIA " shpk, ajo do 
te jete e pranishme si pjese e ndertimeve apo dhe 
koncensioneve shtetrore.
Ilir Malindi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/08/2018                Deri: 24/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirMalindi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ELEFTHERIOSANDROULAKIS

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: POSEIDON ELECTRONICS ALBANIA
Telefon: 0675357552  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-916461-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933220-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2018 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F8027D-D12B-47B6-BD32-7B8BDFDBC650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40AC240-5DE9-4412-8151-7BDA583294F8
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